Vydavateľ týmto prenajíma používateľovi notový materiál diela: 

Massenet, J. Werther (vyd. Heugel)  

v obstarávacej hodnote nasledovne: partitúra 2x (2x 250€), sláčiky 30x (30x 150€), dychové nástroje 
20x (20x 150€), bicie 5x (5x 150€), harfa 1x (1x 100€), organ 1x (1x 100€) spolu 8950€  (slovom: 

osemtisícdeväťstopäťdesiat EUR) v  tlačenej podobe. 

na dobu trvania tejto zmluvy a to od 1.1.2022 do 31.12.2022. Používateľ smie uviesť v roku 
2022 toto dielo z prenajatého notového materiálu na verejných scénických predstaveniach ŠDK 
v termínoch 23.2., 29.3., 25.4., 27.9.